

**Proyectos Instalaciones y Mantenimiento**

Av. Plutarco Elias Calles #1253-2, Col. Los Nogales

C.P.# 32350 RFC: ROVL610627QV0

TEL : (656)325-41-92, (656) 144-1444

e-mail : jlrodarte@prodigy.net.mx**PIMSA****CD. JUAREZ CHIH.**

Fecha

10 JUNIO 2021

No. cotización

00003

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES

Cliente: INDELEK
Direccion: CENTRO COMERCIAL EL PASEO
Ciudad: JUAREZ, CHIH
Telefono: _____
E-mail: _____

Proyecto/obra: SMART SANTOS DUMONT
Atencion a: JULIO GALLARDO/CARLOS NUÑEZ

AUTORIZO:

Ing. Jose Luis Rodarte V.

* Los precios son en:

M.N.

*Vigencia

cotización:

*Otros:

* Los precios no incluyen IVA

*Al momento de ordenar se requiere orden/confirmacion de compra

* Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso

Part.	Cant.	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	SUBTOTAL
1	2000	PIEZA		COPE ST DE 16 MM - 1/2"	\$ 3.50	\$ 7,000.00
2	1000	PIEZA		COPE ST DE 21MM - 3/4"	\$ 3.92	\$ 3,920.00
3	150	PIEZA		COPE ST DE 27 MM - 1 "	\$ 8.22	\$ 1,233.00
4	50	PIEZA		COPE ST DE 35 MM -1-1/4"	\$ 18.16	\$ 908.00
5	100	PIEZA		COPE ST DE 41 MM -1-1/2"	\$ 26.43	\$ 2,643.00
6	40	PIEZA		COPE ST DE 53 MM - 2"	\$ 33.80	\$ 1,352.00
7	80	PIEZA		COPE CONDUIT 16 MM - 1/2"	\$ 4.77	\$ 381.60
8	30	PIEZA		COPE CONDUIT 21MM - 3/4"	\$ 6.09	\$ 182.70
9	3	PIEZA		COPE CONDUIT 35 MM -1-1/4"	\$ 15.59	\$ 46.77
10	1	PIEZA		COPE CONDUIT 41 MM -1-1/2"	\$ 31.04	\$ 31.04
11	1	PIEZA		COPE CONDUIT 53 MM - 2"	\$ 25.05	\$ 25.05
12	50	PIEZA		COPE PVC 21MM - 3/4"	\$ 4.08	\$ 204.00
13	4	PIEZA		COPE PVC 27 MM - 1 "	\$ 4.02	\$ 16.08
14	20	PIEZA		COPE DE COMPRESION DE 16 MM - 1/2"	\$ 7.76	\$ 155.20
15	2	PIEZA		COPE DE COMPRESION DE 21MM - 3/4"	\$ 9.91	\$ 19.82
16	8	PIEZA		COPE DE COMPRESION DE 104 MM	\$ 240.61	\$ 1,924.88
17	24	PIEZA		CODO ST DE 41 MM -1-1/2"	\$ 98.83	\$ 2,371.92
18	5	PIEZA		CODO ST DE 53 MM - 2"	\$ 150.44	\$ 752.20
19	4	PIEZA		CODO ST DE 104 MM	\$ 928.03	\$ 3,712.12
20	2	PIEZA		CODO CONDUIT 104 MM	\$ 1,227.10	\$ 2,454.20
21	100	PIEZA		CODO PVC 16 MM - 1/2"	\$ 3.51	\$ 351.00
22	200	PIEZA		CODO PVC 21MM - 3/4"	\$ 5.08	\$ 1,016.00
23	2	PIEZA		CODO PVC 27 MM - 1 "	\$ 7.04	\$ 14.08
24	40	PIEZA		CODO PVC 35 MM -1-1/4"	\$ 11.15	\$ 446.00
25	2	PIEZA		CODO PVC 53 MM - 2"	\$ 29.66	\$ 59.32
26	2	PIEZA		CODO PVC 104 MM	\$ 310.50	\$ 621.00
27	700	PIEZA		ABRAZADERA DE UÑA 16 MM - 1/2"	\$ 0.77	\$ 539.00
28	100	PIEZA		ABRAZADERA DE UÑA 21MM - 3/4"	\$ 0.99	\$ 99.00
29	50	PIEZA		ABRAZADERA DE UÑA 27 MM - 1 "	\$ 1.45	\$ 72.50
30					\$	-
31					\$	-
32					\$	-
				TOTAL		\$ 32,551.48

NO INCLUYE EL IVA CORRESPONDIENTE (08%).